
              Výroční zpráva za rok 2013 

 

Činnost našeho o.s. Andělských křídel byla hodně 

ovlivněna dvounásobnou hospitalizací našeho předsedy 

Jaroslava Nejdla,který se na ni nemohl podílet temeř půl 

roku.Proto,také členských schůzí za rok 2013 proběhlo 

méně.Přesto lze považovat rok 2013 nakonec za celkem 

úspěšný. 

Byli podány dva granty.Na UMČ Prahy 11 a na MZ 

ČR.UMČ Praha 11 byl poskytnut grant ve výši 5000,- 

Kč.Byl použit  na členský příspěvek na NRZP ČR -  

500,- Kč.,na podnájem prostor v Hekrově 805/25 - ve 

výši 1680,- Kč.,na kancelářský materiál a kopírovací 

služby ve výši 385,- Kč.,na vstupenky do divadel 2440,-

Kč. 

Vydávání našeho klientského časopisu Očko,bylo 

umožněno díky grantu MZ ČR.První číslo časopisu 

Očko jsme vydali samovýrobou,další čísla již byla 

vytisknuta díky grantu MZ ČR v tiskárně.Tento časopis 

má již čtvrnáctiletou historii a reflektuje život naší 

komunity.Je vydáván v tištěné formě nákladem 100 

kusů a rovněž je přístupný na webových stránkách na 

adrese www.ocko.websnadno.cz .Svépomocí 

zajišťujeme distribuci tohoto časopisu do chráněných 

kaváren Dendrit,Kafé na půl cesty,V kolona,obchůdku 

http://www.ocko.websnadno.cz/


Vážka a na uzavřené pavilony PL Bohnice a 

Psychiatrické kliniky Ke Karlovu 11.Také do 

Jedličkova ústavu a mezi známé.Vydávání časopisu 

zajišťuje redakční rada,do něj přispívají i další naši 

členové,ale i nečlenové a je čten celou naší 

komunitou.Čtení a studium časopisu Očko je vynikající 

cvičení kognitivních funkcí jako je paměť a pozornost. 

A jak vypadalo naše hospodářství ?. 

Bankovní poplatky 33,- Kč. 

Úroky 1,65,- Kč. 

Příjem UMČ Prahy 11 5000,- Kč. 

Výdaje UMČ Prahy 11 5005,- Kč. 

Příjem MZ ČR 28700,- Kč. 

Výdaje z grantu MZ ČR 28704,- Kč. 

Na závěr bych chtěl všem našim členům,za jejich práci 

v roce 2013 moc poděkovat.Moje poděkování patří za 

všestrannou podporu lidem z o.s.Eset-Help,jmenovitě 

panu Mudr.Pěčovi,vedoucí rehabilitace paní Podhajské 

a terapeutce Mgr.Anně Vaculíkové.    


